CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS) – CRBio-01
Rua Manoel da Nóbrega, 595 – conjunto 122 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP

Telefone: (11) 3884-1489 –  www.crbio01.gov.br

P á g i n a  1 | 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO
DISPENSA CONVENCIONAL (14.133/21)

ATO Nº 056/2024

PROCESSO CPR 070/2024

CONTRATANTE

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS)

UASG: 389114

CNPJ: 02.366.047/0001-87

OBJETO

Aquisição de insumos (gêneros alimentícios) nas características e quantidades

definidas no Termo de Referência, para a Sede e Delegacias do Conselho Regional de

Biologia – 1ª Região (SP, MT, MS), conforme condições e exigências estabelecidas no

Termo de Referência.

INFORMAÇÕES GERAIS

Sr. Fornecedor, favor observar as informações contidas no Termo de Referência e se

certificar do pleno atendimento às especificações e condições. Havendo interesse

encaminhar proposta através do endereço eletrônico: compras@crbio01.gov.br

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS

De 10 a 12/12/2024

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 dias

FORNECEDORES MELHORES CLASSIFICADOS EM PESQUISA REALIZADA EM

10/12/2024

Empresa BRASLIMPO COMERCIAL LTDA

Melhor valor ofertado para 06(seis) itens, ou seja, do Item 1 ao 5: R$ 667,90

(seiscentos e sessenta e sete reais e noventa centavos).

http://www.crbio01.gov.br/
mailto:compras@crbio01.gov.br